
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

Informació pública del projecte de decret pel qual s’apro-
va la política general, estructura organitzativa i assigna-
ció de funcions en matèria de protecció de dades en l’Ad-
ministració del Consell i el seu sector públic instrumental. 
[2021/8902]

Información pública del proyecto de decreto por el que 
se aprueba la política general, estructura organizativa 
y asignación de funciones en materia de protección de 
datos en la Administración del Consell y su sector público 
instrumental. [2021/8902]

Conforme a lo previsto en el artículo 43.1.c de la Ley 5/1983, de 
30 de diciembre, del Consell, y artículo 133.2 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas, así como el artículo 52 del Decreto 24/2009, de 13 de 
febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento de 
elaboración de los proyectos normativos.

En virtud de las atribuciones conferidas por el Decreto 105/2019, 
de 5 de julio, del Consell, por el que se establece la estructura orgáni-
ca básica de la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat, por 
la Resolución de inicio de la titular del departamento de fecha 16 de 
diciembre de 2019, así como por el Decreto 179/2020, de 30 de octubre, 
del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la 
Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática, resuelvo:

Someter a información pública, durante un plazo de quince días 
hábiles, el proyecto de decreto por el que se aprueba la política general, 
estructura organizativa y asignación de funciones en materia de pro-
tección de datos en la administración del Consell y su sector público 
instrumental.

El cómputo del plazo se iniciará el día siguiente al de la publicación 
de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

El proyecto normativo podrá ser consultado en el siguiente enlace: 
http://participacio.gva.es/es/audiencia-e-informacion-publica, así como 
en la Delegación Protección de Datos de la Generalitat, ubicada en el 
Paseo de la Alameda, 16, 46010 de València, en horario de 09.00 a 
14.00 horas, de lunes a viernes.

Las alegaciones, sugerencias u observaciones efectuadas por las 
personas o entidades que se consideren interesadas se realizarán a 
través del Portal de Participación de la Generalitat Valenciana (https://
gvaparticipa.gva.es/legislation/processes) accediendo al apartado 
«Elaboración normativa», previo registro en esta plataforma.

València, 12 de julio de 2021.– El subsecretario de la Conselleria 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática: 
Cristian Veses Donet.

Conforme amb el que es preveu en l’article 43.1 c de la Llei 5/1983, 
de 30 de desembre, del Consell, i article 133.2 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, així com l’article 52 del Decret 24/2009, de 13 de febrer, del 
Consell, sobre la forma, l’estructura i el procediment d’elaboració dels 
projectes normatius.

En virtut de les atribucions conferides pel Decret 105/2019, de 5 de 
juliol, del Consell, pel qual s’estableix l’estructura orgànica bàsica de 
la Presidència i de les conselleries de la Generalitat, per la Resolució 
d’inici de la titular del departament de data 16 de desembre de 2019, 
així com pel Decret 179/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació 
del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, resolc:

Sotmetre a informació pública, durant un termini de quinze dies 
hàbils, el projecte de decret pel qual s’aprova la política general, estruc-
tura organitzativa i assignació de funcions en matèria de protecció de 
dades en l’Administració del Consell i el seu sector públic instrumental.

El còmput del termini s’iniciarà l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

El projecte normatiu podrà ser consultat en el següent enllaç: http://
participacio.gva.es/va/audiencia-e-informacion-publica, així com en la 
Delegació Protecció de Dades de la Generalitat, situada en el Passeig 
de l’Albereda, 16, 46010 de València, en horari de 09.00 a 14.00 hores, 
de dilluns a divendres.

Les al·legacions, suggeriments o observacions efectuades per 
les persones o entitats que es consideren interessades es realitzaran 
a través del Portal de Participació de la Generalitat Valenciana 
(https://gvaparticipa.gva.es/legislation/processes) accedint a l’apartat 
«Elaboració normativa», previ registre en aquesta plataforma.

València, 12 de juliol de 2021.– El sotssecretari de la Conselleria de 
Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica: Cris-
tian Veses Donet.


		2021-09-02T14:11:23+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




